別記様式（第６条関係）

	視聴覚機材・教材利用申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　大子町教育委員会教育長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　）

　視聴覚機材・教材を利用したいので，次のとおり申請します。

	機材・教材名
	数　量
	機材・教材名
	数　量

	利用目的

	利用場所

	借用日
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）

	利用日
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）

	返却予定日
	平成　　年　　月　　日（　　曜日）

※利用条件

１　視聴覚機材・教材は，大切に取り扱います。

２　他人及び他の団体への転貸はしません。

３　責任をもって返却します。